一般競争入札参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　茨城県市町村総合事務組合
　　　　組合長　中　島　　　栄　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　　令和６年１月２６日付けで公告のあった下記の調達案件に係る一般競争入札に参加したいので、入札に参加する資格等の確認について、確認資料を添えて申請します。
　　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札公告のあった調達案件名
　　業務用コンピュータ機器賃貸借

２　添付書類
　⑴　県税納税証明書（茨城県の県税事務所長発行の県税に未納のない証明書（様式第40号の４（イ））、報告日前３カ月以内に発行されたもの）の写し
　⑵　登記事項証明書（報告日前３カ月以内に発行されたもの）の写し
　⑶　財務諸表（報告直前の決算のもの２期分）の写し
　⑷　入札物品の機能等要件確認票
　⑸　物品納入証明書
　⑹　アフターサービス・メンテナンス体制証明書
　⑺　申出書
　⑻　委任状

※　令和５年度において本組合が実施した入札に参加した者については、⑴から⑶までの書類の提出は要しないため、必要に応じて「２添付書類」の記載内容は変更してください。